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BLV
Jugend trainiert für Olympia Bundesfinale 2016

am 19./20.09.2016 in Berlin - Friedrich Ludwig Jahn Sportpark Berlin

Ergebnisliste

Wettkampfübersicht

Jungen III   JtfO                                   

Jungen III JtfO

______________________________________________________________________________

Endstand Mannschafts-Ergebnis:

 1. ST    562    Sportschule Halle                                       8.510
 2. BE    551    SLZB Berlin                                             8.422
 3. BB    552    Sportschule Potsdam                                     8.304
 4. SN    561    Sportgymnasium Chemnitz                                 7.974
 5. BW    549    Mörike-Gymnasium Göppingen                              7.884
 6. MV    556    Sportgymnasium Neubrandenburg                           7.859
 7. BY    550    Bertolt-Brecht-Schule Nürnberg                          7.835
 8. NW    558    Landrat-Lucas Gym Leverkusen                            7.723
 9. TH    564    Pierre-de-Coubertin Gym Erfurt                          7.708
10. SH    563    LG Ratzeburg                                            7.540
11. HE    555    Alfred-Wegener-Schule                                   7.458
12. HH    554    Stadtteilsch Fischbek-Falkenbg                          7.443
13. SL    560    Gym am Rotenbühl Saarbrücken                            7.298
14. RP    559    Seb.-Münster-Gym Ingelheim                              7.295
15. HB    553    Freie ev Bekenntnissch. Bremen                          6.878
16. NI    557    Christian Gym Hermannsburg                              6.358
______________________________________________________________________________

Mannschaft:  ST     562                        Jungen III   JtfO
Sportschule Halle             
19.09.2016

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte
______________________________________________________________________________

75 m              741  Steinforth, Till         2002  -0,5     9,02   634     
                  742  Clair, Julien-Kevin      2002  -0,5     9,12   621 1255
                  733  Schmidt, Nick            2001  -0,6     9,60  (559)    

800 m             740  Oheim, Nils              2002        2:05,70   627     
                  738  Oheim, Julius Frank      2001        2:12,12   579 1206
                  739  Wöllenweber, Jakob       2001        2:17,20  (544)    

Weitsprung        742  Clair, Julien-Kevin      2002  +0,1     6,00   593     
                  733  Schmidt, Nick            2001  -1,2     5,65   560 1153
                  735  Grönert, David           2001  +0,2     5,54  (549)    

Hochsprung        742  Clair, Julien-Kevin      2002           1,82   635     
                  741  Steinforth, Till         2002           1,78   616 1251
                  736  Pöhlitz, Paul            2001           1,62  (539)    

Kugelstoss (4 kg) 737  Neubacher, Christian     2001          15,52   679     
                  734  Nauck, Valentin Tino     2001          14,06   628 1307
                  743  Zimmermann, Magnus       2002          11,93  (548)    

Ballwurf 200g     743  Zimmermann, Magnus       2002          66,00   499     
                  734  Nauck, Valentin Tino     2001          65,50   496  995
                  739  Wöllenweber, Jakob       2001          60,00  (468)    

4 x 75 m  St. 1   734  Nauck, Valentin Tino     2001          35,05  1343 1343
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                  733  Schmidt, Nick            2001                         
                  736  Pöhlitz, Paul            2001                         
                  741  Steinforth, Till         2002                         
           St. 2  739  Wöllenweber, Jakob       2001          37,83 (1153)    
                  738  Oheim, Julius Frank      2001                         
                  740  Oheim, Nils              2002                         
                  743  Zimmermann, Magnus       2002                         

                                                              Gesamt:    8.510

______________________________________________________________________________

Mannschaft:  BE     551                        Jungen III   JtfO
SLZB Berlin                   
19.09.2016

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte
______________________________________________________________________________

75 m              608  Schippert, Paul          2002  -0,6     8,92   648     
                  601  Beqiri, Valentin         2002  -0,6     9,20   610 1258
                  606  Schröder, Julian         2001  -0,6     9,29  (598)    

800 m             605  Paczoska, Theo           2002        2:15,58   555     
                  609  Wallstab, Paul           2002        2:22,51   510 1065
                  601  Beqiri, Valentin         2002        2:23,26  (506)    

Weitsprung        603  Kurschus, Willi          2001  -0,2     6,22   613     
                  602  Eibenstein, Daniel       2001  +0,9     6,11   603 1216
                  604  Krebs, Till              2001  -1,8     4,93  (488)    

Hochsprung        603  Kurschus, Willi          2001           1,82   635     
                  606  Schröder, Julian         2001           1,62   539 1174
                  604  Krebs, Till              2001           1,62  (539)    

Kugelstoss (4 kg) 608  Schippert, Paul          2002          14,34   638     
                  603  Kurschus, Willi          2001          13,70   615 1253
                  607  Kabitschke, Ole          2002           8,81  (417)    

Ballwurf 200g     602  Eibenstein, Daniel       2001          66,50   501     
                  604  Krebs, Till              2001          61,50   476  977
                  611  Heidemann, Björn         2003          47,00  (396)    

4 x 75 m  St. 1   601  Beqiri, Valentin         2002          33,29  1479 1479
                  606  Schröder, Julian         2001                         
                  602  Eibenstein, Daniel       2001                         
                  608  Schippert, Paul          2002                         
           St. 2  607  Kabitschke, Ole          2002          38,79 (1094)    
                  610  Ehren, Benedikt          2003                         
                  605  Paczoska, Theo           2002                         
                  612  Quinze, Shelton          2003                         

                                                              Gesamt:    8.422

______________________________________________________________________________

Mannschaft:  BB     552                        Jungen III   JtfO
Sportschule Potsdam           
19.09.2016

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte
______________________________________________________________________________

75 m              613  Hack, Julius             2002  -0,6     9,11   622     
                  623  Langer, Luc              2003  -0,6     9,49   572 1194
                  622  Löschke, Max             2002  -0,5     9,49  (572)    

800 m             616  Bertram, Tim             2001        2:07,63   612     
                  617  Rettschlag, Jakob        2001        2:10,04   594 1206
                  618  Tode, Dominic            2002        2:29,59  (469)    

Weitsprung        615  Peschk, Oliver           2001  -0,6     5,90   583     
                  613  Hack, Julius             2002  -0,2     5,48   543 1126
                  621  Schenk, Rupert           2001  -1,3     5,22  (518)    

Hochsprung        614  Pomsel, Jonas            2002           1,74   597     
                  620  Zeine, Jann Ole          2002           1,58   519 1116
                  622  Löschke, Max             2002           1,50  (479)    

Kugelstoss (4 kg) 619  Tirok, Oliver            2002          14,69   650     
                  615  Peschk, Oliver           2001          14,05   627 1277
                  623  Langer, Luc              2003          11,80  (543)    

Ballwurf 200g     616  Bertram, Tim             2001          69,00   513     
                  624  Helbig, Finn Ole         2001          65,00   494 1007
                  623  Langer, Luc              2003          57,50  (455)    
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4 x 75 m  St. 1   615  Peschk, Oliver           2001          34,57  1378 1378
                  613  Hack, Julius             2002                         
                  622  Löschke, Max             2002                         
                  616  Bertram, Tim             2001                         
           St. 2  614  Pomsel, Jonas            2002          aufg.           
                  620  Zeine, Jann Ole          2002                         
                  621  Schenk, Rupert           2001                         
                  618  Tode, Dominic            2002                         

                                                              Gesamt:    8.304

______________________________________________________________________________

Mannschaft:  SN     561                        Jungen III   JtfO
Sportgymnasium Chemnitz       
19.09.2016

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte
______________________________________________________________________________

75 m              722  Stollhoff, Willy         2001  -0,5     9,44   579     
                  727  Lukacs, Joey             2003  -0,6     9,74   542 1121
                  724  Maulana, Aurelio         2002  -0,9    10,00  (512)    

800 m             726  Schubert, Timon          2001        2:14,44   562     
                  729  Schlenker, Paul          2003        2:18,81   533 1095
                  724  Maulana, Aurelio         2002        2:19,30  (530)    

Weitsprung        723  Greiling, Hannes         2001  -0,7     5,91   584     
                  730  Kuhn, Tim                2001  -1,5     5,80   574 1158
                  722  Stollhoff, Willy         2001  +0,3     5,69  (563)    

Hochsprung        730  Kuhn, Tim                2001           1,74   597     
                  725  Maulana, Matteo          2002           1,66   559 1156
                  723  Greiling, Hannes         2001           1,66  (559)    

Kugelstoss (4 kg) 731  Kempe, Alexander         2001          13,38   603     
                  725  Maulana, Matteo          2002          12,37   565 1168
                  728  Schmidt, Florian         2002          11,53  (532)    

Ballwurf 200g     729  Schlenker, Paul          2003          69,50   516     
                  726  Schubert, Timon          2001          60,50   471  987
                  728  Schmidt, Florian         2002          52,00  (425)    

4 x 75 m  St. 1   724  Maulana, Aurelio         2002          35,79  1289 1289
                  723  Greiling, Hannes         2001                         
                  725  Maulana, Matteo          2002                         
                  722  Stollhoff, Willy         2001                         
           St. 2  727  Lukacs, Joey             2003          aufg.           
                  730  Kuhn, Tim                2001                         
                  729  Schlenker, Paul          2003                         
                  731  Kempe, Alexander         2001                         

                                                              Gesamt:    7.974

______________________________________________________________________________

Mannschaft:  BW     549                        Jungen III   JtfO
Mörike-Gymnasium Göppingen    
19.09.2016

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte
______________________________________________________________________________

75 m              579  Dudium, Simon            2001  -0,6     9,94   518     
                  584  Keck, Rafael             2001  -1,1     9,97   515 1033
                  585  Bojdol, Rafael           2001  -0,6    10,35  (473)    

800 m             580  Lehmann, Jakob           2001        2:18,29   537     
                  581  Zenetti, Julian          2001        2:29,07   472 1009
                  585  Bojdol, Rafael           2001        2:32,54  (453)    

Weitsprung        577  Neudeck, Felix           2002  -2,1     5,67   562     
                  578  Neudeck, Oscar           2002  -0,6     5,66   561 1123
                  584  Keck, Rafael             2001  -1,6     5,30  (525)    

Hochsprung        578  Neudeck, Oscar           2002           1,78   616     
                  577  Neudeck, Felix           2002           1,74   597 1213
                  587  Roth, Niklas             2002           1,42  (438)    

Kugelstoss (4 kg) 577  Neudeck, Felix           2002          13,05   591     
                  583  Göser, Constantin        2002          12,46   568 1159

Ballwurf 200g     579  Dudium, Simon            2001          88,00   600     
                  582  Knezevic, David          2001          70,50   521 1121
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                  586  Dürr, Jakob              2001          50,00  (414)    

4 x 75 m  St. 1   584  Keck, Rafael             2001          36,71  1226 1226
                  585  Bojdol, Rafael           2001                         
                  578  Neudeck, Oscar           2002                         
                  579  Dudium, Simon            2001                         
           St. 2  580  Lehmann, Jakob           2001          41,14  (961)    
                  582  Knezevic, David          2001                         
                  581  Zenetti, Julian          2001                         
                  586  Dürr, Jakob              2001                         

                                                              Gesamt:    7.884

______________________________________________________________________________

Mannschaft:  MV     556                        Jungen III   JtfO
Sportgymnasium Neubrandenburg 
19.09.2016

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte
______________________________________________________________________________

75 m              661  Weckwert, Marc           2001  -0,6     9,68   549     
                  663  Nehls, Tobias            2002  -0,9    10,10   500 1049
                  662  Gehrke, Ole              2002  -1,1    10,14  (496)    

800 m             666  Rohde, Benedikt          2001        2:09,39   599     
                  665  Grapenthin, Emil         2003        2:16,18   551 1150
                  664  Rieck, Bastian           2002        2:20,56  (522)    

Weitsprung        661  Weckwert, Marc           2001  +0,2     5,72   566     
                  667  Reinholz, Eddie          2003  -0,2     5,55   550 1116
                  671  Dieffenbacher, Ben       2002  +0,1     5,14  (509)    

Hochsprung        671  Dieffenbacher, Ben       2002           1,66   559     
                  667  Reinholz, Eddie          2003           1,66   559 1118
                  661  Weckwert, Marc           2001           1,58  (519)    

Kugelstoss (4 kg) 668  Marquardt, Erik          2001          14,54   645     
                  669  Haker, Tim               2002          12,77   580 1225
                  670  Stoessel, Claudio        2002          12,43  (567)    

Ballwurf 200g     669  Haker, Tim               2002          73,50   535     
                  668  Marquardt, Erik          2001          66,50   501 1036
                  670  Stoessel, Claudio        2002          61,00  (473)    

4 x 75 m  St. 1   663  Nehls, Tobias            2002          37,65  1165 1165
                  662  Gehrke, Ole              2002                         
                  667  Reinholz, Eddie          2003                         
                  671  Dieffenbacher, Ben       2002                         
           St. 2  664  Rieck, Bastian           2002          38,91 (1087)    
                  665  Grapenthin, Emil         2003                         
                  666  Rohde, Benedikt          2001                         
                  669  Haker, Tim               2002                         

                                                              Gesamt:    7.859

______________________________________________________________________________

Mannschaft:  BY     550                        Jungen III   JtfO
Bertolt-Brecht-Schule Nürnberg
19.09.2016

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte
______________________________________________________________________________

75 m              598  Premru, Jonas            2001  -0,6     9,23   606     
                  589  Schreier, Maxim          2001  -0,5     9,23   606 1212

800 m             590  Khavvam, Leon            2001        2:14,26   564     
                  596  Döring, Sebastian        2003        2:27,05   483 1047

Weitsprung        598  Premru, Jonas            2001  +1,0     5,97   590     
                  589  Schreier, Maxim          2001  -0,1     5,93   586 1176

Hochsprung        589  Schreier, Maxim          2001           1,70   578     
                  591  Di Maggio, Guiseppe      2001           1,62   539 1117
                  594  Foos, Maximilian         2002           1,38  (417)    

Kugelstoss (4 kg) 591  Di Maggio, Guiseppe      2001          12,46   568     
                  590  Khavvam, Leon            2001          11,65   537 1105
                  592  Ertelt, Viktor           2001          10,84  (504)    

Ballwurf 200g     592  Ertelt, Viktor           2001          60,50   471     
                  594  Foos, Maximilian         2002          48,00   402  873
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4 x 75 m  St. 1   598  Premru, Jonas            2001          35,57  1305 1305
                  591  Di Maggio, Guiseppe      2001                         
                  590  Khavvam, Leon            2001                         
                  595  Tomepke, Christian       2003                         

                                                              Gesamt:    7.835

______________________________________________________________________________

Mannschaft:  NW     558                        Jungen III   JtfO
Landrat-Lucas Gym Leverkusen  
19.09.2016

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte
______________________________________________________________________________

75 m              686  Bauerdiek, Jan           2002  -0,6     9,56   564     
                  691  Kobor, Paulin            2001  -0,6     9,65   553 1117
                  688  Baybars, Emre            2002  -0,6    10,48  (460)    

800 m             696  Hauser, Jakob            2001        2:20,98   520     
                  685  Artar, Furkan            2001        2:24,53   498 1018
                  690  Klefisch, Ben            2003        2:34,33  (443)    

Weitsprung        692  Lohmar, Paul             2001  +0,0     6,01   594     
                  686  Bauerdiek, Jan           2002  -0,6     5,55   550 1144
                  689  Feldmar, Marius          2002  -0,1     4,74  (468)    

Hochsprung        692  Lohmar, Paul             2001           1,70   578     
                  687  Dieckerhoff, Moritz      2002           1,50   479 1057
                  691  Kobor, Paulin            2001           1,42  (438)    

Kugelstoss (4 kg) 693  Munkel, Felix            2001          12,37   565     
                  694  Stöveken, Alexander      2002          11,42   528 1093
                  689  Feldmar, Marius          2002          10,58  (493)    

Ballwurf 200g     693  Munkel, Felix            2001          75,50   544     
                  694  Stöveken, Alexander      2002          59,00   463 1007
                  695  Weßling, Daniel          2001          56,00  (447)    

4 x 75 m  St. 1   693  Munkel, Felix            2001          35,82  1287 1287
                  691  Kobor, Paulin            2001                         
                  692  Lohmar, Paul             2001                         
                  686  Bauerdiek, Jan           2002                         
           St. 2  685  Artar, Furkan            2001          disq.           
                  688  Baybars, Emre            2002                         
                  689  Feldmar, Marius          2002                         
                  690  Klefisch, Ben            2003                         

                                                              Gesamt:    7.723

______________________________________________________________________________

Mannschaft:  TH     564                        Jungen III   JtfO
Pierre-de-Coubertin Gym Erfurt
19.09.2016

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte
______________________________________________________________________________

75 m              761  Wagner, Markus           2001  -0,5     9,36   589     
                  762  Funke, Jakob             2001  -0,5     9,37   587 1176
                  767  Güth, Malte Erik         2003  -0,6     9,46  (576)    

800 m             766  Wolfram, Max-Fabian      2002        2:12,64   575     
                  764  Wojczyk, Ludwig          2002        2:22,54   510 1085
                  760  Rex, Tobias              2001         abgem.           

Weitsprung        762  Funke, Jakob             2001  +0,3     5,70   564     
                  763  Bergmann, Franz          2001  -1,0     5,48   543 1107
                  768  Heintz, Yarrit           2001  +0,3     5,02  (497)    

Hochsprung        759  Lieps, Lukas             2002           1,62   539     
                  758  Leimer, Jonas            2002           1,50   479 1018
                  768  Heintz, Yarrit           2001           1,46  (459)    

Kugelstoss (4 kg) 765  Hoidn, Jannis            2002          13,33   601     
                  761  Wagner, Markus           2001          12,84   583 1184
                  757  Almeroth, Tom            2002          12,31  (563)    

Ballwurf 200g     757  Almeroth, Tom            2002          65,00   494     
                  765  Hoidn, Jannis            2002          55,50   444  938
                  764  Wojczyk, Ludwig          2002          54,00  (436)    

4 x 75 m  St. 2   764  Wojczyk, Ludwig          2002          37,11  1200 1200
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                  763  Bergmann, Franz          2001                         
                  757  Almeroth, Tom            2002                         
                  759  Lieps, Lukas             2002                         
           St. 1  767  Güth, Malte Erik         2003          disq.           
                  761  Wagner, Markus           2001                         
                  762  Funke, Jakob             2001                         
                  758  Leimer, Jonas            2002                         

                                                              Gesamt:    7.708

______________________________________________________________________________

Mannschaft:  SH     563                        Jungen III   JtfO
LG Ratzeburg                  
19.09.2016

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte
______________________________________________________________________________

75 m              755  Köhn, Nicolai            2001  -0,6     9,50   571     
                  745  Asmussen, Rouven         2003  -0,9     9,56   564 1135
                  748  Marten, Thies            2001  -0,9    10,09  (501)    

800 m             751  Behrndt, Ole             2001        2:12,83   574     
                  753  Breckwoldt, Ben          2003        2:21,83   514 1088
                  750  Dudda, Henri             2001        2:22,86  (508)    

Weitsprung        755  Köhn, Nicolai            2001  -1,2     5,50   545     
                  751  Behrndt, Ole             2001  +0,5     5,20   516 1061
                  754  Barbey, Nick             2001  -0,2     5,14  (509)    

Hochsprung        746  Rott, Lars               2001           1,62   539     
                  752  Reinhold, Tom            2001           1,58   519 1058
                  756  Kiewitt, Johann          2001           1,46  (459)    

Kugelstoss (4 kg) 746  Rott, Lars               2001          11,29   522     
                  747  Plath, Lou               2002          10,93   508 1030
                  749  Aßmann, Thore            2001           8,55  (405)    

Ballwurf 200g     747  Plath, Lou               2002          56,00   447     
                  754  Barbey, Nick             2001          55,50   444  891
                  748  Marten, Thies            2001          50,50  (416)    

4 x 75 m  St. 1   754  Barbey, Nick             2001          35,96  1277 1277
                  748  Marten, Thies            2001                         
                  755  Köhn, Nicolai            2001                         
                  745  Asmussen, Rouven         2003                         
           St. 2  756  Kiewitt, Johann          2001          38,85 (1090)    
                  752  Reinhold, Tom            2001                         
                  750  Dudda, Henri             2001                         
                  749  Aßmann, Thore            2001                         

                                                              Gesamt:    7.540

______________________________________________________________________________

Mannschaft:  HE     555                        Jungen III   JtfO
Alfred-Wegener-Schule         
19.09.2016

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte
______________________________________________________________________________

75 m              654  Mensdorf, Philipp        2001  -1,1     9,65   553     
                  652  Kaisinger, Jan-Lois      2001  -0,6     9,72   544 1097
                  653  Nau, Felix               2001  -0,9    10,10  (500)    

800 m             650  Stein, Philipp           2001        2:13,58   568     
                  659  Zulauf, Jan              2001        2:27,44   481 1049
                  660  Azari, Armin             2002        2:34,17  (444)    

Weitsprung        654  Mensdorf, Philipp        2001  +0,8     5,50   545     
                  655  Fidan, Bilen             2001  +0,2     4,98   493 1038
                  656  Debus, Timo              2001  -2,2     4,85  (480)    

Hochsprung        655  Fidan, Bilen             2001           1,66   559     
                  656  Debus, Timo              2001           1,62   539 1098
                  651  Meier, Nick              2001           1,50  (479)    

Kugelstoss (4 kg) 649  Lowak, Luk               2002          10,50   490     
                  657  Kovalenko, Dennis        2001           9,61   452  942
                  660  Azari, Armin             2002           9,59  (451)    

Ballwurf 200g     649  Lowak, Luk               2002          64,50   491     
                  657  Kovalenko, Dennis        2001          63,50   486  977
                  651  Meier, Nick              2001          61,00  (473)    



file:///C|/Users/PRUPRE~1/AppData/Local/Temp/2016-09-19%20JtfO%20Jungen%20III.htm[21.09.2016 10:10:47]

4 x 75 m  St. 1   652  Kaisinger, Jan-Lois      2001          36,26  1257 1257
                  653  Nau, Felix               2001                         
                  654  Mensdorf, Philipp        2001                         
                  655  Fidan, Bilen             2001                         
           St. 2  650  Stein, Philipp           2001          37,91 (1148)    
                  651  Meier, Nick              2001                         
                  658  Fröhlich, David          2001                         
                  660  Azari, Armin             2002                         

                                                              Gesamt:    7.458

______________________________________________________________________________

Mannschaft:  HH     554                        Jungen III   JtfO
Stadtteilsch Fischbek-Falkenbg
19.09.2016

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte
______________________________________________________________________________

75 m              645  Preisler, Fabian         2001  -0,6     9,63   555     
                  646  Schlage, Marcel          2002  -1,1    10,04   507 1062
                  637  Hausmann, Leon           2003  -1,1    10,21  (488)    

800 m             640  Ben Smida, Chiheb        2001        2:15,62   554     
                  646  Schlage, Marcel          2002        2:24,46   498 1052
                  648  Wolkenhauer, Tom         2003        2:34,03  (445)    

Weitsprung        645  Preisler, Fabian         2001  -1,1     5,63   558     
                  637  Hausmann, Leon           2003  +0,4     5,17   513 1071
                  643  Neukamm, Jonathan        2002  -1,7     5,04  (499)    

Hochsprung        643  Neukamm, Jonathan        2002           1,62   539     
                  641  Barda, Tjarko            2002           1,62   539 1078
                  638  Hausmann, Timo           2001         abgem.           

Kugelstoss (4 kg) 645  Preisler, Fabian         2001          10,89   506     
                  639  Brassait, Michel         2001          10,74   500 1006
                  642  Bernstein, Jonathan      2001           8,17  (387)    

Ballwurf 200g     638  Hausmann, Timo           2001          68,50   511     
                  647  Masalci, Oguzhan         2001          57,00   452  963
                  639  Brassait, Michel         2001          50,00  (414)    

4 x 75 m  St. 1   637  Hausmann, Leon           2003          36,93  1211 1211
                  641  Barda, Tjarko            2002                         
                  646  Schlage, Marcel          2002                         
                  638  Hausmann, Timo           2001                         
           St. 2  640  Ben Smida, Chiheb        2001          39,54 (1050)    
                  639  Brassait, Michel         2001                         
                  648  Wolkenhauer, Tom         2003                         
                  642  Bernstein, Jonathan      2001                         

                                                              Gesamt:    7.443

______________________________________________________________________________

Mannschaft:  SL     560                        Jungen III   JtfO
Gym am Rotenbühl Saarbrücken  
19.09.2016

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte
______________________________________________________________________________

75 m              711  Park, Marcel             2002  -0,6     9,54   566     
                  710  Tank, Max                2002  -0,9     9,85   529 1095
                  716  Neyer, Isaiah            2002  -1,1    10,77  (431)    

800 m             709  Zadolny, Julien          2002        2:17,59   541     
                  719  Hary, David              2002        2:31,21   460 1001
                  713  Bendakir, Taha           2003        2:36,11  (434)    

Weitsprung        709  Zadolny, Julien          2002  -1,5     5,31   526     
                  712  Kunzler, Maurice         2001  +0,1     5,20   516 1042
                  711  Park, Marcel             2002  -0,5     4,84  (479)    

Hochsprung        715  Kohl, Moritz             2001           1,58   519     
                  710  Tank, Max                2002           1,54   499 1018
                  712  Kunzler, Maurice         2001           1,50  (479)    

Kugelstoss (4 kg) 718  Braunegger, Julius       2001          11,77   542     
                  715  Kohl, Moritz             2001          10,37   485 1027
                  714  Poro, Valentin           2001           9,26  (437)    

Ballwurf 200g     714  Poro, Valentin           2001          60,00   468     
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                  715  Kohl, Moritz             2001          58,00   458  926
                  718  Braunegger, Julius       2001          52,50  (428)    

4 x 75 m  St. 1   711  Park, Marcel             2002          37,27  1189 1189
                  709  Zadolny, Julien          2002                         
                  712  Kunzler, Maurice         2001                         
                  710  Tank, Max                2002                         
           St. 2  713  Bendakir, Taha           2003          42,26  (903)    
                  719  Hary, David              2002                         
                  720  Balci, Mertcan           2002                         
                  717  Lohmann, Felix           2001                         

                                                              Gesamt:    7.298

______________________________________________________________________________

Mannschaft:  RP     559                        Jungen III   JtfO
Seb.-Münster-Gym Ingelheim    
19.09.2016

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte
______________________________________________________________________________

75 m              697  Mormbächer, Laurent      2001  -0,5     9,21   608     
                  706  Frömder, Luis            2001  -0,9     9,84   530 1138
                  708  Weiand, Alexander        2001  -0,9    10,50  (458)    

800 m             699  Steck, Florens           2002        2:20,42   523     
                  705  Steffens, Henri          2002        2:43,75   397  920
                  703  Rönnebeck, Orell         2001          aufg.           

Weitsprung        698  Perske, Ole              2001  +0,6     5,66   561     
                  703  Rönnebeck, Orell         2001  +0,2     5,36   531 1092
                  704  Pörsch, Jona             2002  -1,3     4,27  (418)    

Hochsprung        698  Perske, Ole              2001           1,66   559     
                  702  Ackermann, Finn          2001           1,54   499 1058
                  700  Jones, Jamal             2001           1,50  (479)    

Kugelstoss (4 kg) 698  Perske, Ole              2001          12,14   556     
                  707  Ruppert, Sebastian       2001          10,22   478 1034
                  708  Weiand, Alexander        2001           8,56  (405)    

Ballwurf 200g     702  Ackermann, Finn          2001          73,00   532     
                  699  Steck, Florens           2002          71,00   523 1055
                  707  Ruppert, Sebastian       2001          54,00  (436)    

4 x 75 m  St. 2   708  Weiand, Alexander        2001          40,45   998  998
                  705  Steffens, Henri          2002                         
                  704  Pörsch, Jona             2002                         
                  702  Ackermann, Finn          2001                         
           St. 1  700  Jones, Jamal             2001          disq.           
                  706  Frömder, Luis            2001                         
                  699  Steck, Florens           2002                         
                  697  Mormbächer, Laurent      2001                         

                                                              Gesamt:    7.295

______________________________________________________________________________

Mannschaft:  HB     553                        Jungen III   JtfO
Freie ev Bekenntnissch. Bremen
19.09.2016

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte
______________________________________________________________________________

75 m              626  Olabisi, Noah            2003  -0,6     9,95   517     
                  625  Olabisi, Joshua          2002  -1,1    10,10   500 1017
                  627  Vosteen, Nik             2001         abgem.           

800 m             630  Zivkovic, Milan          2001        2:25,09   495     
                  629  Wiedmann, Jason          2001        2:28,62   474  969
                  636  Diering, Ragnar          2002        2:42,80  (402)    

Weitsprung        625  Olabisi, Joshua          2002  -1,0     4,73   467     
                  626  Olabisi, Noah            2003  +0,6     4,39   431  898
                  634  Stürken, Colin           2001  +0,2     4,04  (392)    

Hochsprung        636  Diering, Ragnar          2002           1,50   479     
                  634  Stürken, Colin           2001           1,50   479  958

Kugelstoss (4 kg) 633  Weirich, Jonas           2001          11,73   540     
                  632  Hüchting, Keke           2001           9,39   443  983
                  635  Leib, Timo               2001           9,18  (433)    
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Ballwurf 200g     636  Diering, Ragnar          2002          60,00   468     
                  630  Zivkovic, Milan          2001          57,00   452  920
                  635  Leib, Timo               2001          51,50  (422)    

4 x 75 m  St. 1   626  Olabisi, Noah            2003          38,15  1133 1133
                  630  Zivkovic, Milan          2001                         
                  629  Wiedmann, Jason          2001                         
                  625  Olabisi, Joshua          2002                         
           St. 2  628  Chukwu, Emmanuel-Uchenna 2003         abgem.           
                  632  Hüchting, Keke           2001                         
                  635  Leib, Timo               2001                         
                  634  Stürken, Colin           2001                         

                                                              Gesamt:    6.878

______________________________________________________________________________

Mannschaft:  NI     557                        Jungen III   JtfO
Christian Gym Hermannsburg    
19.09.2016

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte
______________________________________________________________________________

75 m              675  Paschek, Malte           2001  -0,6     9,44   579     
                  676  Kauschinger, Nino        2001  -1,1     9,83   531 1110
                  681  Yavsan, Asim             2001          disq.           

800 m             679  Groß, Leon               2001        2:26,15   488     
                  677  Schiller, Maxi           2003        2:33,57   447  935
                  680  Moll, Henrik             2002        2:44,00  (396)    

Weitsprung        675  Paschek, Malte           2001  +0,3     5,89   582     
                  676  Kauschinger, Nino        2001  -0,4     5,10   505 1087
                  681  Yavsan, Asim             2001  +0,2     4,86  (481)    

Hochsprung        673  Tewes, Matti             2001           1,78   616     
                  675  Paschek, Malte           2001           1,66   559 1175
                  680  Moll, Henrik             2002           1,30  (373)    

Kugelstoss (4 kg) 673  Tewes, Matti             2001          12,81   582     
                  674  Meyer-Bothling, Jonathan 2001          10,61   495 1077
                  677  Schiller, Maxi           2003           7,49  (354)    

Ballwurf 200g     673  Tewes, Matti             2001          69,50   516     
                  674  Meyer-Bothling, Jonathan 2001          58,00   458  974

           St. 1  677  Schiller, Maxi           2003          disq.           
                  676  Kauschinger, Nino        2001                         
                  681  Yavsan, Asim             2001                         
                  674  Meyer-Bothling, Jonathan 2001                         

                                                              Gesamt:    6.358
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